
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ      

         
13.07.2018          № 220 

 

Про затвердження робочого проекту „Капітальний ремонт. Впровадження 

енергозберігаючих та енергоефективних технологій в ДНЗ „Сонечко“ 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади шляхом заміни вікон, 

дверей та утеплення зовнішніх стін будівлі. Коригування“ 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560, на підставі виготовленого                         

ФОП Лісним О.І. робочого проекту „Капітальний ремонт. Впровадження 

енергозберігаючих та енергоефективних технологій в ДНЗ „Сонечко“ 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади шляхом заміни вікон, 

дверей та утеплення зовнішніх стін будівлі. Коригування“, експертного звіту 

ТОВ „Експертиза ЗО“ щодо розгляду проектної документації за робочим 

проектом „Капітальний ремонт. Впровадження енергозберігаючих та 

енергоефективних технологій в ДНЗ „Сонечко“ Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади шляхом заміни вікон, дверей та утеплення 

зовнішніх стін будівлі. Коригування“ від 22 червня 2018 року №369/18П, 

виконком  міської  ради   

ВИРІШИВ:  

затвердити робочий проект „Капітальний ремонт. Впровадження 

енергозберігаючих та енергоефективних технологій в ДНЗ „Сонечко“ 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади шляхом заміни вікон, 

дверей та утеплення зовнішніх стін будівлі. Коригування“ загальною 

кошторисною вартістю – 2064,946 тис.грн. (два мільйони шістдесят чотири 

тисячі дев’ятсот сорок шість гривень), в тому числі: будівельні роботи – 

1688,225 тис. грн, інші витрати – 376,721 тис. грн., із них фактично виконаних 

робіт – 568,252 тис. грн. (п’ятсот шістдесят вісім тисяч двісті п’ятдесят дві 

гривні), в тому числі: будівельні роботи – 530,154 тис. грн, інші витрати – 

38,098 тис. грн. 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


